PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5607/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TAPA-BURACOS EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA
MARCOLINO SIMÕES FERREIRA, EM
FRENTE AO MORRO SECO, PASSANDO
A PONTE É A PRIMEIRA DESCIDA, BELA
VISTA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de tapa-buracos em toda a
extensão da Rua Marcolino Simões Ferreira, em frente ao Morro Seco, passando a ponte é a
primeira descida, Bela Vista.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica pela ausência de reparo, os buracos existentes estão dificultando a
passagem pelo local.

Sala das Sessões, 09 de Junho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 09/06/2021 - 13:20:24 Data do Processo: 09/06/2021 - 13:25:5
Processo: 5607/202